
Kindermenu



KINDER MENU 3-GANGEN

Keuze uit diverse gerechten:

Voorgerecht

Tomatensoep

Salade pulled beef

Hoofdgerecht

Hamburger met friet

Gebakken witvis met friet

Nagerecht

Kinderijsje

Schatkistijsje

VOORGERECHTEN

Tomatensoep

HOOFDGERECHTEN

Salade pulled beef

Hamburger met friet

Gebakken witvis met friet

NAGERECHTEN

Kinderijsje

Schatkistijsje

Brasserie Braam

13.75

4.50

6.50

9.75

9.75

4.25

3.75

Prijzen in euro's


